
SM LO U V A

Číslo smlouvy objednatele: 01ST-000899 
Číslo smlouvy zhotovitele:

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky: „D10 EXIT 3 -  EXIT 14 a EXIT 39 -  EXIT 46 - KOORDINACE“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
...................................
zjq4rhz
.............. ........... ...................................
.......................
.............................
....................................
.................... ..............
........................................
....................................

a

2. Společnost VALBEK -BUNG
vedoucí společník: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
zastoupeným: ....... .......... .............. ........... .............. ....... .............. ...........

............
bankovní spojení: ...................................... ............................
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl

C, vložka 4487

Společník: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
IČ:

BUNG Ingenieure AG
Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo 
.................... ..................... .................... ....... 
HRB337392

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Článek L 

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- dle Přílohy č. 1.



Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Neuplatňuje se.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména 
metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000744, uzavřenou dne 25. 09. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek LL.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy

celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč 

včetně DPH

2 744 000,- 576 240,- 3 320 240,-

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří přílohy (viz příloha č. 2) této smlouvy.
3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) 
je .................... ...............

Článek LLL.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti smlouvy

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Výkon technické pomoci Viz příloha č. 1

Dokončení plnění: Viz příloha č. 1.

Specifikace případných etap: Viz příloha č. 1 + viz příloha č. 2

Lhůta pro předání a převzetí plnění: Viz příloha č. 1.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Středočeský kraj, stávající komunikace D 10 EXIT 3 -  
EXIT 14 a EXIT 39 -  EXIT 46.



Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: viz 
příloha č. 1. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná 
z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je 
dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na 
vlastní náklady a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 
kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky 
pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: Viz příloha č. 1 + viz Příloha č. 2. 
(podmínky upřesňující rámec stanovený v Rámcové dohodě).

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a
dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné 
zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném 
personálu (upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové 
dohody: viz příloha č. 1.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

.... ..................... .................... ..............

za zhotovitele

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: viz příloha č. 1., které 
zhotovitel objednateli předá v termínu: viz příloha č. 1.

9. Zhotovitel četně prohlašuje, že on, ani jeho poddodavatelé:
a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 

supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém 
posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c) nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace 
stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je předmětem Smlouvy 
zpracování PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je předmětem Smlouvy výkon autorského dozoru.

9. Dodavatelé podílející se společně na plnění nabídky zhotovitele v příloze Smlouvy společně čestně 
prohlašují, že oni, ani jejich poddodavatelé:
a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy.

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění 
svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv 
okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem 
nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy 
však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když 
jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o 
zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění



Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla 
zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními 
předpisy.

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: Odbor investiční přípravy staveb

adresa: Čerčanská 2023/12, 140 00, Praha 4

PSČ: 140 00

k rukám: ..................................

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Odbor: Odbor investiční přípravy staveb

e-mail: .........................................

k rukám: .................... ..............

12. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu 
trvání Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to v případě, 
kdy nastanou následující okolnosti: vázanost prodloužení Smlouvy na splnění cíle.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění, Viz příloha č. 1.
2. Technické podmínky plnění smlouvy, tj.: Neuplatňuje se,
3. Soupis prací: viz Příloha č. 2.
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol
7. Společné čestné prohlášení -  Viz příloha č. 7.

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně 
podepsal ....... 
........................... 
.........
Datum: 2021.07.28 
14:04:34 +02'00'



Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace Technické pom oci 
Název: „D10 EXIT 3 -  EXIT 14 a EXIT 39 -  EXIT 46 - KOORDINACE" 

1 Specifikace zakázky:

Předm ětem  zakázky je  zajištění koordinace v přípravě vybraných úseků m odernizace D10 v rozsahu  
exit 3 -  exit 14 a exit 39 -  46. Vstupem  je  zpracovaná technická studie z roku 2019, která byla 
v definovaném  rozsahu této  zakázky schválená na Centrální komisi MD k další přípravě.

Výstupy zakázky budou sloužit jako podklad pro projektovou dokum entaci v úrovni společného  
povolení stavby. Dále je  tím to definována expertní podpora objednatele v zajištění podkladů a přípravě  
stavby pom ocí role „koordinátor D10".

1.1 Podklady předané objednatelem :

1. TST D10 m odernizace, exit 0 -  exit 46 (Valbek, spol. s r.o., 09/2019), vč. HDM-4 a navazujících  
studií/prověření pro účely EIA, atd. (bude poskytnuto objednatelem  průběžně dle dostupnosti 
výstupů)

2. Závěry Zjišťovacího řízení EIA (kom pletní O znám ení EIA je  dostupné na Inform ační systém  EIA 
(cenia.cz)

3. Zápis z CK MD ze dne 4.2.2020

1.2 Další podklady:

4. Územ ně plánovací dokum entace (ZÚR, ÚP)
5. V eřejně dostupné databáze (vč. zpoplatněných)
6. Platná legislativa (zákony, vyhlášky, ČSN, TP, atd.)
7. Dokum entace souvisejících staveb
8. Další podklady dle uvážení zpracovatele nebo objednatele

2 Rozsah a požadavky zakázky:

A. EJA
V rámci zpracování Dokum entace EIA bude koordinátor D10 účasten jednání k předběžným  výstupům .
V součinnosti se zpracovatelem  EIA definuje rozsah potřebných (a opodstatněných) podkladů pro další 
ověření v rámci procesu EIA. Na základě výstupů ve Stanovisku EIA vyhodnotí a definuje  
požadavky/podm ínky pro zadání projektové dokum entace, provedení průzkum ných prací a pro 
realizaci.

Výstupem  bude textová/tabulková část s vyhodnocením  podm ínek EIA, vč. navrženého postupu jejich  
im plem entace do celé přípravy a realizace stavby.

B. Prověření územ ně plánovacích dokum entací
V návaznosti na navržené technické řešení, resp. na předpokládané výsledné technické řešení -  tj. 
budou zohledněna místa, kde technická studie nem usí mít odpovídající podrobnost zpracování, bude 
ověřen zásah do ploch územ ně plánovacích dokum entací (ZUR, ÚP, regulační plány, apod.).

Výstupem  bude textová část s vyhodnocením , vč. proložení stavby do situace v měřítku ÚPD.

C. Pedologický průzkum
Koordinace rozsahu a způsobu zpracování předběžného pedologického průzkumu.

1



Průzkum bude zpracován odborně kvalifikovanou osobou v rozsahu dle platné legislativy. Ze strany  
koordinátora D10 budou závěry interpretovány ve vztahu k návazným  činnostem  přípravy stavby 
(zpracování podrobného pedologického průzkumu ve vztahu k HMG stavby, podm ínky pro projektovou  
činnost a realizaci, apod.).

D. Geotechnický průzkum
Předm ětem  je  stanovení rozsahu a způsobu zpracování geotechnického průzkumu, vč. zajištění 
zpracování projektu podrobného GTP pro účely dokum entace pro společné povolení.

Průzkum bude zpracován odborně kvalifikovanou osobou v rozsahu dle platné legislativy (s případnou  
úpravou dle specifických požadavků objednatele, příp. na základě EIA). Ze strany koordinátora D10 
budou závěry interpretovány ve vztahu k návazným  činnostem  přípravy stavby (provedení 
geotechnického průzkumu ve vztahu k HMG stavby, podm ínky pro projektovou činnost a realizaci, 
apod.).

E. Hydrogelogický posudek
Koordinace rozsahu a způsobu zpracování hydrogeologického posudku.

Průzkum bude zpracován odborně kvalifikovanou osobou v rozsahu dle platné legislativy (s případnou  
úpravou dle specifických požadavků objednatele, příp. na základě EIA). Ze strany koordinátora D10 
budou závěry interpretovány ve vztahu k návazným  činnostem  přípravy stavby (provedení 
hydrogeologického průzkumu ve vztahu k HMG stavby, podm ínky pro projektovou činnost a realizaci, 
apod.).

F. Průzkum kanalizace
Koordinace rozsahu a způsobu zpracování předběžných průzkumů kanalizace.

Průzkum bude zpracován odborně kvalifikovanou firm ou. Ze strany koordinátora D10 budou výsledky  
prom ítnuty do návazných činností v přípravě stavby (provedení dalších průzkumů ve vztahu k HMG 
stavby, podm ínky pro projektovou činnost a realizaci, apod.).

G. Diagnostika vozovek
Koordinace a kontrola zajištění provedení projektu diagnostiky vozovek včetně zpracování projektu  
diagnostiky. V případě potřeby zajištění provedení m ostní prohlídky, apod.

Diagnostika bude zpracovaná odborně kvalifikovanou firm ou. Ze strany koordinátora D10 budou 
výsledky prom ítnuty do návazných činností v přípravě stavby (provedení dalších průzkumů ve vztahu 
k HMG stavby, podm ínky pro projektovou činnost a realizaci, apod.).

H. Diagnostika m ostních objektů
Koordinace a kontrola zajištění provedení projektu diagnostiky m ostních objektů vč. zpracování 
projektu diagnostiky. V případě potřeby zajištění provedení m ostní prohlídky, apod.

Diagnostika bude zpracovaná odborně kvalifikovanou firm ou. Ze strany koordinátora D10 budou 
výsledky prom ítnuty do návazných činností v přípravě stavby (provedení dalších průzkumů ve vztahu 
k HMG stavby, podm ínky pro projektovou činnost a realizaci, apod.).

I. Zásady pro zpracování dokum entace pro vydání společného povolení

Na základě vyhodnocení všech dostupných podkladů a průzkumů bude navržen HMG přípravy stavby 
vč. návrhu provedení dalších průzkumů.

Dále bude stanoven postup realizace stavby (etapizace stavby) s ohledem  na zajištění DIO na D10 
během  výstavby dle požadavků provozního úseku ŘSD GŘ a s ohledem  na zajištění dopravní obslužnosti 
okolí dotčeným i kom unikacem i nižších tříd. Předběžný návrh DIO bude projednán s Policií ČR/M V  
a ostatním i dotčeným i subjekty, vč. význam ných výrobních a provozních areálů.

V rámci m ateriálu „Zásady pro projektování DUSP" budou stanoveny zásady pro projekční činnost 
s cílem sjednocení návrhu PD a definování požadavků objednatele, mj.: (i) technické param etry trasy

2



a jednotlivých SO, (ii) požadavky na provedení záborového elaborátu, (iii) jednotný form át přílohy 
odhadu SN. Zásady mohou být doplněny o grafické přílohy.

Dále bude navrženo členění dokum entace vč. m ěřítek výkresů s definovaným i požadavky (rozsah  
a podrobnost zpracování textových a výkresových částí, sam . přílohy pro objednatele) nad rám ec  
požadavků Vyhlášky, resp. Sm ěrnice pro dokum entaci staveb PK. Zároveň bude definována jednotná  
objektová skladba (dle PPK-CIS a ve vazbě na všechny úseky m odernizace D10 v rozsahu km 0 -  46).

Dále bude stanoven HMG celé přípravy až po výběr zhotovitele stavby, vč. postupu IČ pro společné  
povolení a návrhu postupu m ajetkoprávního vypořádání.

J. Prověření vlastnictví pozemků 
Bude doložen (formou tabulky s odlišením  vlastnictví dle jednotlivých katastrálních území) výpis stavu 
vlastnictví pozemků na stávajícím  tě lese  dálnice pro účely m ajetkového vypořádání staré zátěže, a dále  
výpis vlastnictví ve vzdálenosti cca 15 m od hrany stávajícího silničního pozemku (s případnou korekcí 
dle navrženého řešení v m ístech MUK, odpočívek, apod.). Pozem ky se shodným  vlastníkem  pro 
vypořádání staré zátěže a zároveň dotčené novým záborem  dle m odernizace budou označeny.

3 Termíny zpracování, projednání a výstupy

Zahájení prací ihned po nabytí účinnosti sm louvy o dílo (dále jen  SoD)

Vstupní jednání do 14 dnů od zahájení

Dokončení prací 15 m ěsíců od zahájení

Term íny zpracování dílčích výstupů (dle kap. 2 a soupisu prací) budou navrženy koordinátorem  D10
form ou grafického HMG a objednateli představeny na vstupním  jednání. U každého dílčího plnění se 
předpokládá odevzdání konceptu a cca 2 -  4 týdny na připom ínky objednatele. O dsouhlasení HMG 
plnění zakázky ze strany objednatele (vč. nastavení délky připom ínkování jednotlivých konceptů) 
proběhne do 1 týdne od zaslání HMG se zapracovaným i připom ínkam i dle vstupního jednání.

V návaznosti na výstupy dílčích plnění dle bodu 2 budou definovány požadavky na další průzkumy, vč. 
jejich zapracování do HMG na základě odsouhlasení ze strany objednatele.

V rámci plnění uzavřené sm louvy budou probíhat pravidelné výrobní výbory 1x m ěsíčně za účasti 
koordinátora a zástupce úseku výstavby ŘSD GŘ (zástupce objednatele ve věcech technických), 
případně jejich zástupců a dalších jim i přizvaných osob.

Dle potřeby budou tyto jednání nahrazena/rozšířena o projednání výstupů jednotlivých dílčích plnění 
dle kap. 2 s jejich zpracovateli nebo o projednání dílčích výstupů a navrženého postupu přípravy stavby 
D10 s dotčeným i subjekty a orgány státní správy.

Povinností koordinátora D10 je  stanovit okruh všech dotčených subjektů pro projednávání (a to vč. 
dalších specializací v rámci ŘSD -  úsek provozu, telem atiky, aj.) a z každého výrobního výboru vyhotovit 
zápis/záznam , který bude odsouhlasen zúčastněným i osobam i. Závěry z výrobních výborů budou 
přeneseny do závěrečné zprávy shrnující všechny získané poznatky a doporučení pro další 
přípravu/realizaci dodané v rám ci ukončení plnění zakázky.

Výstupem  bude 2x tištěná sestava všech výstupů. Výstupy budou předávány ihned po vydání jejich  
čistopisu. Koncepty dílčích plnění budou objednateli předávány výhradně v elektronické podobě 
(tištěné výstupy budou dle potřeby vyhotoveny pro účely projednání s dotčeným i subjekty).

Zakázka bude ukončena dle výše uvedených term ínů na základě předání všech dílčích plnění 
a závěrečné zprávy zpracované koordinátorem  D10.

3



4 Fakturace

Vždy za každé kalendářní čtvrtletí dle skutečného plnění na základě doloženého výkazu hodin.

4



Příloha č. 2 - Soupis prací Technické pomoici

Název: "D10 EXIT 3 - EXIT 14 a EXIT 39 - EXIT 46 - KOORDINACE"

Činnost
Počet
hodin

Hodinová
sazba

Cena

V yhodnocení a koordinace podkladů
Účast na jednání k předběžným  výstupům EIA
Koordinace vstupů a výstupů z Dokum entace EIA a případných podm ínek pro přípravu a 
realizaci stavby ..... . . . . . . . . . . ............. ...
Prověření územ ně plánovacích dokum entací . . . . . . . . . . . ............. ...

Vyhodnocení podkladů pro DUSP úseky EXIT 3 - EXIT 14 a EXIT 39 - EXIT 46
Koordinace rozsahu a způsobu zpracování předběžného pedologického průzkumu ..... . . . . . . . . ............. ...
Koordinace rozsahu a způsobu zpracování geotechnického průzkumu včetně zpracování 
Projektu GTP ....... . . . . . . . . . . ............. . . .
Koordinace rozsahu a způsobu zpracování hydrogeologického posudku . . . .. . . . . . . ............. ...
Koordinace rozsahu a způsobu zpracování předběžných průzkumů kanalizace . . . .. . . . . . . ............. ...
Koordinace a kontrola zajištění diagnostiky vozovek včetně zpracování Projektu 
diagnostiky ..... . . . . . . . . . . ............. ...
Koordinace a kontrola zajištění diagnostiky mostních objektů včetně zpracování Projektu 
diagnostiky; V případě potřeby provedení m ostní prohlídky ... . . . . . . . . . . . . ............. . . .
Vyhodnocení všech dostupných podkladů/průzkum ů; Zásady pro projektování DUSP 
(včetně návrhu postupu výstavby a rekonstrukce vozovek) . . . . . . . . . . . . . . . ............. . . .
Prověření vlastnictví pozemků ve stávajícím tě lese  D10 ... .. . . . . . . . . . . ............. ...

N ABÍDKOVÁ CENA CELKEM  BEZ DPH 2 744 000 ,00  Kč

DPH 21% 576 240,00 Kč

N ABÍDKOVÁ CENA CELKEM  VČETN Ě DPH 3 320 240,00 Kč



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 01ST-000899 objednatele

SE ZN A M  PO D D O D A V A T E L Ů

Společnost: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
IČO: 48266230
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487,

jakožto zhotovitel služby „D10 EXIT 3 -  EXIT 14 a EXIT 39 -  EXIT 46 - KOORDINACE“, v souladu s 
požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

AZ GEO, s.r.o.
Chittussiho 1186/14, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava

Posuzování vlivů na životní 
prostředí a rozptylové studie

Advokátní kancelář BŘESKY, 
HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o.

Botičská 1936/4, 128 00 Praha 2 -  
Nové Město, IČ 29146445

Právní služby



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 01ST-000899 objednatele

PR O H L Á ŠE N Í O O D B O R N É M  PE R SO N Á LU

Společnost: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
IČO: 48266230
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487,

jakožto zhotovitel služby „D10 EXIT 3 -  EXIT 14 a EXIT 39 -  EXIT 46 - KOORDINACE“, (dále jen 
„zhotovitel“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci služby 
„D10 EXIT 3 -  EXIT 14 a EXIT 39 -  EXIT 46 - KOORDINACE“

Funkce1 Příjmení1 Jméno1

HIP akce ............... .........

Zodpovědný projektant v oboru dopravní stavy .......... .............

Zodpovědný projektant v oboru pozemní stavby ............. ......

Zodpovědný projektant v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce

........... ...........

Zodpovědný projektant v oboru technologická 
zařízení staveb

.......... .....

Zodpovědný projektant v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství

.......... ............

Zodpovědný projektant v oboru geotechnika ............ ..........

Osoba provádějící zeměměřické činnosti .......... .............

Osoba provádějící posuzování vlivů na životní 
prostředí

......... .........

Osoba hlavního koordinátora inženýrských činností ............... ......

Osoba zajišťující inženýrskou činnost ............... ......

Osoba poskytující právní poradenství „právník“ ........... .............

Osoba BIM manažera ................... .........

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 
tunelových staveb a rozsáhlých zemních prací

......... ..........

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 
technika prostředí staveb -  specializace technická 
zařízení („specialista vzduchotechnika“)

............ ......

Osoba pro funkci projektanta v oboru projektování 
instalací elektrických zařízení („elektrotechnika 
v tunelech“)

........... ........

HIP akce ............ ..........

HIP akce ......... ..............

HIP akce ....... .............



Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

........ ..........

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 
dopravní stavby

............ ........

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

.......... .....

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

.......... ..............

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 
mosty a inženýrské konstrukce

......... .......

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství

.............. .............

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 
stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství

......... .........

1) Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich 

realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000744.



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 01ST-000899 objednatele

V Z O R

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 01ST-000899 
Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: «ObjectOfContract»

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby Ing. Jaroslav Paulenka 

(dále jen „Objednatel“), 

a

jméno/název: [doplní zhotovitel]

se sídlem: [doplní zhotovitel ]

IČO: [doplní zhotovitel]

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]

(dále jen „Zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k 
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Obj ednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud 
se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 01ST-000899 objednatele

V Z O R  

SPO LE Č N É Č ESTN É PR O H L Á ŠE N Í K E SM LO UV Ě

Číslo smlouvy objednatele: 01ST-000899 
Číslo smlouvy zhotovitele:

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky: „D10 EXIT 3 -  EXIT 14 a EXIT 39 -  EXIT 46 - KOORDINACE“

(dále jen „Smlouva“)

Společnost VALBEK -BUNG
vedoucí společník: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
IČ: 48266230

Společník: BUNG Ingenieure AG
se sídlem: Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo
IČ: HRB337392

jakožto dodavatelé Společnost VALBEK -BUNG, tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich subdodavatelé se 
v souvislosti s plněním Smlouvy:
a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 

supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace stavby pro 
potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je předmětem Smlouvy zpracování 
PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je předmětem Smlouvy výkon autorského dozoru.

Digitáln podepsal:. ........ ......... . . . ...... 
Datum: 12.08.2021 11:40:50 +02:00


